(一) 开标一览表

项目名称
郑州大学第三附属医院（河南省妇幼保健院）双靶点刺激及导航

定位经颅磁刺激仪、生物反馈训练系统采购项目

投标人 郑州永健医疗科技有限公司

所投包 豫政采(2)20242072-1 双靶点刺激及导航定位经颅磁刺激仪

投标内容

采购双靶点刺激及导航定位经颅磁刺激仪 1套，包含货物设备的

采购、供货、运输、保险、装卸、安装、检测、调试、试运行、

验收交付、培训、技术支持、售后保修及相关伴随服务等

项目编号 豫财招标采购-2024-1315

投标报价

小写：¥ 1,449,600.00 元

大写： 壹佰肆拾肆万玖仟陆佰圆整

交货期 接采购人通知之日起 60 日历天内完成交货及安装调试

交货地点 采购人指定地点

质保期 五 年

质量标准 符合相关的国家标准、行业标准和专业标准

投标有效期 递交投标文件的截止之日起 90 日历天

其他 无

备 注 无

说明：

1. 本表投标报价应与投标文件中投标报价一览表的总报价一致。

2. 与本表同时公开唱标的内容包括对其投标文件的修改或撤回通知、投标价折扣声明、其他采

购人认为应该宣读的内容等。

3. 河南省公共资源交易中心系统中的开标一览表为模板，格式无法修改，以投标正文中的开